
Nfl 
! 

NAA 

¡ REGISTRO DE hECRETOS 
) PERIODO 2022 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FOLIO . - 

LA PLATA 12 OCT, 2022 Ne 003955 

VISTO el expediente 4061-1206638/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MALDONADO 

Nicolás; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQL!LQ 1%: Aceptar a partir del 19 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor MALDONADO Nicolás, DNI 36.747.703, Legajo N* 18.658, quien revista en la 

Dirección de Atención Presencial y Remota de la Subsecretaría de Recaudación y Atención 

Ciudadana, de la Administración General de la Ágencia Platense de Recaudación, 

dependiente de la Secretaría de Economía, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ 

Servicio, Categoría 1, con régimen laboral de 45 horas semanales. 

3349


